
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   ЧЕМПИОНАТ 7х7

  Дата и время проведения   28 февраля 2026 16:10   Место проведения

  Маслюк г. Шебекино   Каретный Двор г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бибичев Егор
Герасименко Роман
Глушенков Максим
Змийовский Владислав
Кузьменко Сергей
Кутергин Максим
Кущев Данил
Лунев Руслан
Михайлусенко Игорь
Нежура Богдан
Селезнёв Александр
Старченко Филипп
Сухоруков Андрей
Турянский Иван
Фесенко Денис
Филатов Андрей
Филатов Дмитрий
Черкасов Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артюхин Дмитрий
Бобенко Максим
Борисов Александр
Буйвит Евгений
Бычков Алексей
Дзюба Валерий
Зябрев Владислав
Каверин Анатолий
Колокольчиков Максим
Кривчиков Евгений
Маюк Александр
Немыкин Александр
Польшин Артём
Рачек Илья
Репин Александр
Ручий Андрей
Семейкин Артём
Станкевич Глеб
Тригуб Дмитрий
Хабибулин Константин
Цуркин Виктор
Шило Ефим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок

  Количество болельщиков

  Судья   Подпись судьи

  Делегат\инспектор   Подпись

  Примечание
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